

EDENORTE DOMINICANA, S.A.

09 de abril de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDENORTE-CCC-LPN-2019-0013

DESCRIPCIÓN: "ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS DE MEDIDA PARA EDENORTE 2019, PRIMERA CONVOCATORIA.

Ítem	Código	Descripción	Unidad	Precio unitario (con Itbis) RD\$	Cantidad Total	Monto Total (RD\$)
1	1005796	VOLTIO AMPERIMETRO FLUKE 337"	UNIDAD	23,236.56	13	302,075.28
2	1006817	MANOMETRO	UNIDAD	327.97	3	983.91
3	1006826	NIVEL DE 24"	UNIDAD	361.40	1	361.40
4	1006853	CALIBRADOR PIE REY	UNIDAD	4,504.50	1	4,504.50
5	1007212	ODOMETRO	UNIDAD	3,374.80	37	124,867.60
6	1007693	NIVEL 12"	UNIDAD	231.36	8	1,850.88
7	1007866	PIE DE REY DIGITAL	UNIDAD	14,952.96	12	179,435.52
8	1007968	PROBADOR DE CABLE UTP	UNIDAD	12,600.00	8	100,800.00
9	1009283	CHISPÓMETRO 60KV	UNIDAD	1,028,193.00	1	1,028,193.00

10	1009398	MICROMETRO DIGITAL	UNIDAD	9,200.00	5	46,000.00
11	1013567	INDICADOR DE PRESION DE CLIC DE MORDAZA	UNIDAD	14,750.00	7	103,250.00
12	2004528	BINOCULAR 12X32	UNIDAD	7,316.00	2	14,632.00
13	2011445	Analizador de Diagnostico de Aislamiento	UNIDAD	2,000,000.00	1	2,000,000.00
14	2012263	MEDIDOR DE ESPESOR	UNIDAD	71,031.00	3	213,093.00
15	2012266	TERMOMETRO INFRARROJO	UNIDAD	8,900.00	5	44,500.00
16	2013827	BINOCULAR 7x35	UNIDAD	3,422.00	50	171,100.00
17	2015618	BINOCULAR 8-16X40 MM	UNIDAD	7,316.00	9	65,844.00

TOTAL RD\$ 4,401,491.09

PRESUPUESTO TOTAL : CUATRO MILLONES CUATRO CIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS DOMINICANOS CON 09/100 (RD\$4,401,491.09), IMPUESTOS INCLUIDOS.

Alejandro Toribio
Gerente de Compras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones